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BÖLÜM I

İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın Değerli Mütevellileri,

Vakfımızın en temel kuruluş amacı ; gençlerimizin sanayimizin gelişen ihtiyaçlarına göre 
eğitilmelerini sağlamak, geleceğin Türkiye’sine bilgi ve beceri ile  donanımlı, özgüvene 
sahip bireyler olarak yetiştirebilmektir. Ayrıca öğrencileri yetiştirecek öğretmenlerimizin 
de eğitimlerini amaçlamaktayız. Bu doğrultuda yaptığımız çalışmaların bir özetini sizlere 
sunmak üzere hazırlamış bulunuyoruz.

Resmi Senedimizin (9.2) hükmü gereğince; 2005 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-
Gider ile Denetim Raporunu gelecek çalışma dönemi Yönetim Kurulu çalışma 
programını, bütçesini ve plasman planını  görüşlerinize sunuyor, değerli desteğinizle 
çalışmalarımızın en iyi biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz.

Eğitim ve öğretim konusunu temel almanın ülkemiz gelişimine büyük fayda 
sağlayacağına inanmaktayız.Bu sebeple, özellikle bu konuda devletimizin yanında yer 
aldık.Türk Milli Eğitimine tüm gücümüzle destek vermeyi amaç edindik.

Sanayinin ara eleman ihtiyacını giderecek  Mesleki Teknik Liselerin, fiziki kapasiteleri, 
atölyelerin donanımı, meslek dersleri öğretmenlerinin çağın teknolojisini takip edebilme 
ve becerilerini geliştirme bakımından ‘hizmet içi eğitim’e alınmalarının sağlanması, 
öğrencilerin becerilerini pekiştirebilmeleri için sanayi kuruluşlarında uygulama yapmaları 
faaliyetlerimizin özünü oluşturmaktadır.Sanayide istihdam edilen insanın beceri, iş uyumu 
ve verimliliğinin en üst seviyeye ulaşmasına katkıda bulunma çalışmalarımız devam 
etmektedir.

İSOV Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezi

Akatlar’da 13.213 m2 bir arsanın üzerine, uzun yıllardır sanayimizin ihtiyacı olan 
bilgisayar, iletişim, yabancı dil bilgilerine sahip, çağın teknolojisini yakalamış nitelikli ara 
eleman yetiştirme misyonunu üstlenebilecek, bir “Anadolu Meslek Lisesi ve Mesleki 
Eğitim Kompleksi” inşa edilmektedir.Okulumuz, altı ayrı bolktan meydana 
gelecektir.Bloklardan meydana gelen bina oturma alanı 4.196 m2 olup 25 derslik, 10 
atölye, 4 laboratuar, olimpik kapalı spor salonu, kütüphane, bilgisayar, müzik öğretmenler 
odası, 550 kişilik kültür merkezi, tiyatro salonu, fuayesi  ve sanayi müzesinden meydana 
gelecektir.

Mesleki Eğitim Merkezi olarak inşa edeceğimiz tesislerde, İstanbul ve Anadolu’muzun 
her yerinden gelen Meslek Teknik Lise öğretmenlerimizin, sanayide kullanılan son 
teknolojileri tanımayı amacıyla eğitimleri yapılacak, seminer, çıraklık eğitimi, kurs vb 
eğitim etkinliklerine yer verilecektir.

Böylece Mesleki Eğitim Merkezimiz, 4702 sayılı kanunun getirdiği yeniliklerin başında 
gelen, “sanayi kuruluşlarında çalışanların eğitimden geçirilmeleri” maddesinde de 
belirtildiği gibi, öğretmenlerimizin çağın teknolojisini tanıma ve yakalayabilmeleri için 
“Hizmet içi Eğitim Merkezi” olacaktır.
İnşaatı halen devam eden okulumuzun Kaba İnşaatına dair Geçici Kabulü, 7 Haziran 
2005’te yapılmıştır. Bu tarihten itibaren ise Uzay Çatı, Yalıtım, Mantolama, Elektrik, Sıva 
ve Mermer, Mekanik, Giydirme Cephe ve Fuaye ve İstinat Duvarları İhaleleri yapılmıştır. 
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Okulumuzun önümüzdeki eğitim-öğretim döneminde açılışının yapılması 
planlanmaktadır.

Müfredat

İSOV Meslek Lisemizdeki müfredatla ilgili olarak İSO, İSOV ve Milli Eğitim 
Bakanlığımız yetkilileri ile çalışmalarımız son aşamaya gelmiş olup okulumuzda

Otomasyon
Elektrik- elektronik teknolojisi
Bölümlerinde eğitim verilmesi planlanmıştır.
Okulumuz 2006-2007 Eğitim Öğretim dönemine hazır olacak şekilde çalışmalarımız 
sürmektedir.

Eğitmen Eğitim Merkezi 

 Bu merkezde Türkiye’de ilk defa Milli Eğitim Bakanlığı ile Vakfımız pilot okul olarak 
faaliyet gösterecektir.

 Bu okulumuzdaki atölyelerde, 48 meslek komitemizin oluşturduğu, 14 ana meslek 
grubu ihtiyaçları doğrultusunda laboratuar ve atölyeler oluşturularak, branşlarında eğitim 
veren eğitmenlerin gelişen teknolojinin ışığında eğitilmeleri amaçlanmaktadır.

Ad Vermek Suretiyle Bağış Projesi

Mütevelli Üyelerimize gönderdiğimiz 27.05.2005 tarihli yazımızda belirtmiş olduğumuz 
gibi, toplam dört bloktan oluşan Eğitim Kompleksimiz dahilinde bugüne kadar yapılmış 
ve yapılacak olan sosyal ve eğitim amaçlı inşaatlarımızın ve donanımlarının tümüne 
ve/veya bölümlerine, İSOV adı başta olmak kaydı ile bağış yapan kişi/kuruluşların 
adlarının verilmesi ve bunların tapu ve benzeri kurumlara işlenmesi mümkün 
olabilmektedir.
İSOV Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezi inşası için maddi kaynak 
sağlamak ve sanayimizi kalkındıran önemli isimlerin bu projemizde yer almaları 
maksadıyla 13.05.2005 tarihli Mütevelliler Heyeti Toplantımızda alınan bu karara 
istinaden Mütevelli Üyelerimize 27.05.2005 tarihinde bağış çağrı mektubumuzu 
göndermiştik.

Bu önemli teşebbüsümüze istinaden Vakfımıza; 13.06.2005tarihinde aile fertleri ve Akkök 
Grup Şirketleri adına Sayın Ömer Dinçkök tarafından Eğitim Merkezimizin Meslek Lisesi 
bölümüne;24.10.2005 tarihinde ise Koç Holding AŞ. tarafından Eğitmen Eğitim Binası 
bölümüne 31.03.2006 tarihinde ise Ülker Gıda San Tic A.Ş tarafından Spor Salonuna 
İSOV Sabri Ülker Spor Salonu olarak   ad vermek suretiyle bağışta bulunma talepleri 
gönderilmiştir.

Konuyla ilgili olarak 28.07.2005 tarihinde Meslek Lisemiz ve 24.02.2006 tarihinde 
Eğitmen Eğitim Binamız için İstanbul Valiliğinde ve 11.04.2006 tarihinde Spor Salonu 
için Vakfımızda  Protokol imzalarımız gerçekleştirilmiştir.
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Mesleki Danışma Kurulları

Sanayinin ve üretimin dinamosu olan İstanbul’da bulunan tüm orta  öğretim mesleki 
teknik eğitim kurumlarının tarafımızca incelenmesi sonucu pilot okul olarak seçilmiş 
bulunan İSOV İnşaat Anadolu Teknik, Şişli Endüstri Meslek Lisesi ve Zeytinburnu 
Tekstil Meslek Lisesi’nin, danışma kurulları oluşturulmak suretiyle rehabilitasyonu ve 
günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımının sağlanması çalışmaları devam 
etmektedir.

Bu çerçevede, bugüne kadar çok çeşitli katkılarımız olan İSOV Yapı Meslek Lisesi’ne 
güvenlik sistemi kurulması için çalışmalar başlatılmıştır. 2005 yılında toplam              
10.000.-YTL tutarında restorasyon, bakım ve onarım çalışması yapılmıştır. Bunun yanı 
sıra başarılı olup da yardıma gereksinimi olduğu tespit edilen öğrencilere giysi yardımı 
yapılmıştır.

Merhum Mütevelli Üyemiz Necati Arıkan anısına, Şişli Motor Meslek Lisesi’nde danışma 
kurulu başkanlığı yaptığı dönemde sağladığı katkılar ve özverili çalışmaları nedeniyle 
Vakfımızca Park düzenlenesi yaptırılmıştır.

Mesleki Eğitim Danışma Kurulu

Sanayide istihdam edilen insanın beceri ve işe uyumunu en üst seviyeye ulaşmasını 
sağlamayı amaç edinen İSOV, bu konuyla ilgili faaliyetlerini YÖK, Üniversite, Milli 
Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile diğer ilgili 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde sürdürmektedir.

Mesleki Teknik  Eğitim çalışmalarında sistem bütünlüğünü sağlayan 4702 sayılı yasanın 
uygulamaya koyduğu çırak-kalfa ve ustalık eğitiminde sanayicimize, anne-baba ve 
öğrenciye daha iyi hizmet vermek, hak ve menfaatlerini savunmak için İstanbul Sanayi 
Odası Vakfı bünyesinde, İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu oluşturulmuştur.

İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki  
Eğitim  Merkezi temsilcileri ve İSO Vakfı bünyesinde vakıf üyelerimizden oluşmakta ve 
çalışmalarına devam etmektedir.

2005 yılında Vakfımız öncülüğünde Mesleki Eğitim ve Çıraklığın tanıtımı ve 
yaygınlaştırılması amacıyla 7000 broşür bastırılmış ve ilgililere,

 İstanbul iline bağlı 18 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ve muhtarlıklara,
 İSO’ya bağlı istihdam sayısı 25-30 arası olan işletmelere dağıtılmıştır.

Diğer Okullardaki Faaliyetler

Beyoğlu Belediye Başkanlığı tarafından başlatılan, “Okullarımız İçin El Ele” 
kampanyasına destek sağlamak amacıyla, Dr. Neşe Alten İlköğretim Okulu’nun tadilat 
çalışmaları için  62.738,34 YTL ve Gertoranagan Ermeni Lisesi içinde 31.965,02 YTL 
harcanmıştır.
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İSOV / YÖK Okul Sanayi İşbirliği

Yüksek Öğretim Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı Endüstriyel Eğitim Projesi 
kapsamındaki, Meslek Yüksekokulları Okul / Sanayi İşbirliği Uygulama Esaslarını içeren 
bir protokol imzalanmıştır.
Protokole göre;

İstanbul Sanayi Odası Vakfı, ülkenin planlı ekonomik gelişmeleri içerisinde, nitelikli ara 
insan gücünün kalkınmaya katkıda bulunması ve yapılan yatırımların yararlı sonuçlar  
doğurması için, Meslek Yüksek Okulları ile ilgili çalışmalar yapmış olup kapsamlı şekilde 
akreditasyon ve kalite güvence sistemi gibi konular YÖK-İSOV işbirliği protokolü 
çerçevesinde geliştirilmektedir.

Protokole göre oluşturulmuş; Endüstriye Dayalı Eğitim Genel Kurulu ve İcra Kurulu’nda 
Meslek Yüksek Okulları eğitim tedrisatları, Personel ve Endüstriyel İlişkileri Geliştirme 
Projesi Fizibilite çalışması görüşülmüş ve bu tedrisatın amacına ulaşması için çalışmaların 
devamı kararı alınmıştır. 
Çalışmaya göre, nitelikli insan gücünü yetiştirecek yükseköğretim birimleri bilgi çağının 
gereklerine göre geliştirilecek, I. Ve II. Endüstriyel Eğitim Projeleri kapsamında 
geliştirilen meslek yüksek okulları ve teknik eğitim fakültelerinin ileri düzeyde gelişmeler 
ile cazibe merkezi ve lider kurum misyonu üstlenmelerine katkıda bulunulacaktır. 
Protokolün öngördüğü İl Danışma Kurulları bugüne kadar 64 ilde kurulmuştur. 

Bu kurulun, ülke genelinde etkinleştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla TOBB 
bünyesine katılması için çalışmalar ve görüşmeler sürdürülmektedir.

İSOV Burs Fonu Kontenjanı

2005-2006 öğretim yılında dar gelirli öğrenimlerinde başarılı olan;
 İlköğretim Öğrencileri,
 Ortaöğretim öğrencileri ( Teknik alanlar),
 Depremzede çocuklar,
 Şehit asker çocukları,
 Şehit polis çocukları,
 Şehit öğretmen çocukları,
 Şehit itfaiyeci çocukları,
Olmak üzere toplam 182 öğrenciye burs verilmeye devam edilmektedir.
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BÖLÜM  II

Sosyal Faaliyetler

İstanbul Sanayi Vakfı olarak, eğitime verdiğimiz desteğin yanı sıra; İstanbul’umuzun ve 
ülkemizin en önemli problemlerinden olan sosyal sorunlar  ve doğal afetler gibi konularda 
da, her fırsatta devletimizin yanında yer almamız gerektiğin bilincindeyiz. Bu konuda 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

26.12.2004 tarihinde Güney Asya’da meydana gelen deprem ve tsunami nedeniyle oluşan 
felaketin en çok etkilediği bölge ülkelerindeki mağdur ve yardıma muhtaç olan kişilere 
destek olmak amacıyla Vakfımızca İstanbul genelinde 2 ay süren bir yardım kampanyası 
başlatılmıştır. Bu kampanya dahilinde biriken 13.116,20YTL, Başbakanlık Türkiye Acil 
Durum Yönetimi  Genel Müdürlüğü hesabına yatırılmıştır.

08.10.2005 tarihinde Pakistan’da meydana gelen deprem nedeniyle yardıma muhtaç olan 
kişilere destek amacıyla Vakfımızca İstanbul genelinde 1 ay süren bir yardım kampanyası 
başlatılmıştır. Bu kampanya dahilinde biriken 150.310,00 YTL İstanbul Voliliğimize
bloke çek verilmek suretiyle ulaştırılmıştır.

İstanbul Valiliğince İstanbul ilinde tespit edilen yoksul ve muhtaç ailelere, masrafları 
TOBB tarafından karşılanmak üzere toplam 15.000,00 YTL ayni bağış yapılmıştır.

Yine aynı şekilde,
İstanbul Valiliğine bağlı İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğünce belirlenen ve ilköğretimde 
okuyan muhtaç öğrencilere masrafları TOBB tarafından karşılanmak üzere, toplam 
10.000,00 YTL’lik ayni bağış yapılmıştır.

BÖLÜM III

İSO ile İlişkiler

Vakfımız, İstanbul Sanayi Odası’nın içinden doğmuş, onunla bütünleşmiş bir kuruluş olup 
Sanayi Odası’nın eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini yine Odamızın yönlendirmesi ve 
desteğiyle üstlenmiş bulunmaktadır. Bahse konu hizmetleri, gerçekleştirdiğimiz protokol 
çerçevesinde İSO ile koordineli bir şekilde yürütmektedir.

Vakfın Gelirlerinin Artırılması İçin Gerçekleşen Çalışmalar

Vakıfların mal varlığı, vakfedenlerin tahsis ettiği ilk kaynaklardan oluşmaktadır. Bu mal 
varlığına, daha sonraki aşamada yapılan tahsis ve bağışlar eklenmektedir.

Değerli Mütevelliler,

Yönetim Kurulu adına Vakfımızın 2005 yılı Faaliyet Raporu ve 2007 yılı Çalışma 
Programını özetle sizlere sunduk. Bu vesile ile Çalışmalarınızda başarılar diler, 
Saygılarımızı sunarız.
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